
TempO Silůvky 

 

 

Pokyny  

 
 

Pořádající orgán:  Český svaz orientačních sportů 

 
Pořádající subjekt: BBM - BETA URSUS Rosice, obec Silůvky 

 

Datum:  Sobota 2. dubna 2022 
 
Centrum závodů: Silůvky, hospůdka Orelský klub  
   GPS: 49.1056592N, 16.4683100E 
 
Parkování: V přilehlých ulicích v okolí centra závodu dle plánku na konci pokynů. Nebude 

organizováno. Neparkujte přímo za hospodou! P1 přednostně pro vozíčkáře – je tam 
dost místa a nikdo by tam neměl jezdit. 

 
Typ závodu: TempO – 6 stanovišť, 5 úloh na každém, možnost Zero odpovědí pro všechny kategorie 
 
Zařazení závodu:  Český pohár, ranking 
    
Kategorie: Open 
 Junior – pro závodníky narozené v roce 2002 a mladší 

A – pro neregistrované závodníky, kteří si chtějí Trail-O vyzkoušet, nebude vyhlašována 
 
Vklady:   Open - 200 Kč 
   A, Junior - 100 Kč 
 
Způsob placení: Vklad zašlete do termínu přihlášek na účet pořadatele: 3000002536/8040 vedený u 

Oberbank AG, VS dle čísla klubu v databázi ČSOS. 
 Zahraniční závodníci mohou platit na místě v hotovosti. 
  
Zero tolerance:  4 metry (změna oproti rozpisu)  
  

Funkcionáři:  Ředitel, stavitel tratí – Pavel Ptáček ml. 
   Oponent, hlavní rozhodčí – Pavel Dudík  
     
Stravování: V hospodě se nevaří, pouze klasický hospodský sortiment – mražená pizza, klobása, 

utopenec, brambůrky, tyčinky, oříšky… Obsluha nebude, hlavně před závodem, 
pravidelně procházet mezi hosty. Objednávejte primárně na baru, poté již obsluha vše 
zařídí a přinese. 

 
Prezentace: V centru závodu od 13.00. K vyzvednutí budou mapky k samostatnému přesunu mezi 

stanovišti a průkazky k zapsání odpovědí. 
 
Výsledky: V klasickém formátu – součet časů + penalizace 30 s za nesprávnou odpověď. 
 Vyhlášení výsledků proběhne v neděli po závodech v Olomouci, přičemž výsledky budou 

dány prostým součtem časů sobotního a nedělního Tempa. Klasika bude vyhlášena 
samostatně.  

 Online výsledky dostupné na adrese: 

https://www.o-adventure.cz/preor/results/LTP/2022-04-02E1/ 
 

Použitý měřící  
systém: PreOr, na stanovištích bude pouze jeden rozhodčí.  

https://www.o-adventure.cz/preor/results/LTP/2022-04-02E1/


WC:   V hospodě, bezbariérová mobilní toaleta venku za hospodou. 
 
Vzdálenosti: Parkoviště-centrum závodu: 0-300 m     

Centrum-start: 0 m     
Centrum-cíl: do 700 m 
Celková délka (centrum-centrum): 1700 m 

 
Terén:   Vesnice a její přilehlé okolí, vrstevnicové i vegetační detaily, místy skalní útvary. 
 
Sjízdnost: Z 90 % asfalt, jinak pevná štěrková cesta. Asistence není potřeba, v kritickém místě 

bude k dispozici pořadatel. 
    

Mapa:  Silůvky, 1:3 000 (změna oproti rozpisu), E = 2 m, formát A5, k dispozici volné i svázané, 
vodovzdorně upravena. 

  Mapový klíč ISSprOM 2019 
  mapoval Pavel Ptáček st., stav březen 2022 
    

Start 00: V 14:00 od hospody, volné pořadí, pouze několik vybraných přednostně na začátku, viz 
startovka v ORISu. 

 
Jury: Hana Doležalová, Dušan Furucz, Jana Kosťová 
 
Námitky a protesty: Námitky ústně primárně ke staviteli tratí. Protesty písemně k rukám hlavního rozhodčího 

za 200 Kč. Čas na protesty do 15 minut po zveřejnění výsledků závodu. Později na 
email Pavel.Dudik@seznam.cz 

 
Ubytování:  Pořadatel nezajišťuje. 
 
Informace:   V ORISu na stránkách závodu, případně na mailu pavlik.ptacek@atlas.cz 
Upozornění:  Závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí. 
 Závodí se dle platných pravidel ČSOS. 
GDPR: Účastí v závodě souhlasíte s pořizováním multimediálního obsahu pro propagační a 

archivní účely BBM a umístěním výsledků závodu na webových stránkách. 
 
Spojené závody:  V neděli 3.4. dvojzávod (PreO + TempO) v Olomouci, hlavní pořadatel Pavel Dudík, 
 Více informací přes odkaz na spojený závod v ORISu. 
 
  


